PAGE

СОВЕТ СТАРОМЫШАСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

         от 26.11.2025 года                                                                                      № 61-15/05
станица Старомышастовская
О проекте решения Совета Старомышастовского сельского поселения

Динского муниципального района Краснодарского края «О бюджете Старомышастовского сельского поселения Динского
 района на 2026 год» в первом чтении

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Старомышастовского сельского поселения Динского района, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Старомышастовском сельском поселении, утвержденном решением Совета  Старомышастовского сельского поселения Динского района от 25.03.2015 года №50-8/3 (с изменениями, внесенными  решением Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района от 15.05.2018 года №231-58/3), Совет Старомышастовского сельского поселения Динского муниципального района Краснодарского края РЕШИЛ:

1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2026 год:

1) общий объем доходов в сумме 69857,6 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 69857,6 тыс. рублей;

3) общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств, в сумме 392,7 тыс. рублей;

4) резервный фонд администрации Старомышастовского сельского поселения Динского района в сумме 25,0 тыс. рублей;

5) верхний предел муниципального внутреннего долга Старомышастовского сельского поселения Динского района на 1 января 2027 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Старомышастовского сельского поселения Динского района в сумме 0,00 тыс. рублей;

6) дефицит бюджета поселения в сумме 0,0 тыс. рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Старомышастовского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Председатель Совета
Старомышастовского сельского
поселения Динского муниципального

района Краснодарского края                                                               И.С. Рябов
Глава Старомышастовского

сельского поселения                                                                             М.В. Захаров
PAGE